3

[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2024 № 3644

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края

Руководствуясь статьей 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в следующие постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:
1.1. от 11.02.2022 № 364 «Об утверждении перечня электросирен для экстренного оповещения населения, установленных на зданиях и сооружениях организаций муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности» (с изменениями от 12.12.2022 № 4068, от 30.06.2023                        № 2093, далее – Перечень) изменение заменив в графе 3 строки 8 Перечня, указанного в приложении к постановлению, слова                                                   «МУП «АвтоСпецТехника»» на слова «ООО «АвтоСпецТехника»»;
1.2. от 14.03.2022 № 620 «Об утверждении Перечня территориальных нештатных формирований гражданской обороны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями от 24.08.2023 № 2713, от 14.09.2023 № 2966):
в Перечне, указанном в приложении к постановлению:
в графе 3 строки 3 и графе 3 строки 4 слова МУП «АвтоСпецТехника»» заменить словами «ООО «АвтоСпецТехника»»;
в графе 3 строки 10 слова «МУП «Комбинат школьного питания»» заменить словами «ООО «Комбинат школьного питания»»;
в графе 3 строки 11 слова «МУП «Центральный рынок» ресторан «Центральный»» заменить словами «ООО ««Центральный рынок» ресторан «Центральный»»;
в графе 4 строки 16 число «1/22» заменить числом «1/20»;
в графе 4 строки 17 число «1/20» заменить числом «1/13»;
в графе 4 строки 18 число «1/7» заменить числом 1/3»;
1.3. от 11.07.2024 № 1974 ««Об утверждении Перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»:
в Перечне, указанном в приложении к постановлению:
в графе 2 строки 7 слова «МУП «АвтоСпецТехника»» заменить словами «ООО «АвтоСпецТехника»»;
в графе 2 строки 33 слова «МУП «Центральный рынок»» заменить словами «ООО ««Центральный рынок»»;
1.4. от 22.12.2021 № 3510 «О создании группировки сил и средств постоянной готовности, предназначенной для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведения работ по их ликвидации на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»:
в графе 2 строки 8 приложения к постановлению слова                                  «МУП «АвтоСпецТехника»» заменить словами «ООО «АвтоСпецТехника»»;
1.5. от 19.06.2020 № 1540 «О силах и средствах Рубцовского городского звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС)» (с изменениями от 30.07.2021 № 2039, от 13.02.2024                  № 376):
по тексту приложения к постановлению слова                                              «МУП «АвтоСпецТехника»» заменить словами «ООО «АвтоСпецТехника»»;
1.6. от 12.07.2021 № 1858 «О создании сил гражданской обороны и поддержании их в готовности к действиям на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями от 22.12.2021 № 3511, от 28.02.2022 № 510, от 09.06.2022 № 1719, от 11.09.2023 № 2932):
в Перечне, указанном в приложении 2 к постановлению:
в подпункте 7 пункта 5 слова «МУП «АвтоСпецТехника»» заменить словами «ООО «АвтоСпецТехника»»;
в подпункте 11 пункта 5 слова «МУП «Комбинат школьного питания»» заменить словами «ООО «Комбинат школьного питания»»;
в подпункте 12 пункта 5 слова «МУП «Центральный рынок» ресторан «Центральный»» заменить словами «ООО ««Центральный рынок» ресторан «Центральный»»;
1.7. от 09.06.2012 № 2744 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории города Рубцовска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и объединенной системе оперативно-диспетчерского управления города Рубцовска» (с изменениями от 12.12.2013 № 5980, от 18.04.2019 № 945, от 18.01.2021 № 76, от 23.01.2024 № 127, от 05.07.2024 № 1928):
в пункте 22 Перечня, указанного в приложении 3 к постановлению, слова «МУП «АвтоСпецТехника»» заменить словами                                             «ООО «АвтоСпецТехника»».
 2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии                               Обуховича О.Г.

[bookmark: _Hlk117604305]Глава города Рубцовска						      Д.З. Фельдман

image1.jpeg